
 

 

 

 

 

 

ВОЛОГОДСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА  

  

                 РЕШЕНИЕ 
 

  

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОЛОЖЕНИЕ  

О ПРОВЕДЕНИИ КОНКУРСА НА ПРАВО 

ОБСЛУЖИВАНИЯ МАРШРУТОВ РЕГУЛЯРНЫХ 

ПЕРЕВОЗОК ПАССАЖИРОВ АВТОМОБИЛЬНЫМ 

ТРАНСПОРТОМ В ГОРОДСКОМ СООБЩЕНИИ  

НА ТЕРРИТОРИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ГОРОД ВОЛОГДА» 
 

 
 

 
 

 

 

В целях повышения безопасности пассажирских перевозок городским 

транспортом общего пользования на территории муниципального образования 

«Город Вологда», на основании статьи 31 Устава муниципального образования 

«Город Вологда» Вологодская городская Дума РЕШИЛА: 

1. Внести в Положение о проведении конкурса на право обслуживания 

маршрутов регулярных перевозок пассажиров автомобильным транспортом в 

городском сообщении на территории муниципального образования «Город 

Вологда», утвержденное решением Вологодской городской Думы от 28 октября 

2004 года № 132 (с последующими изменениями), следующие изменения: 

1.1. Пункт 2 первой таблицы приложения № 5 к Положению дополнить 

подпунктом 2.3 следующего содержания: 

« 

2.3. Оборудование транспортного средства приборами фото и (или) 

видео фиксации дорожно-транспортной обстановки и ситуации  

в салоне 

15 

». 

 1.2. Пункт 2 первой таблицы приложения № 5а к Положению дополнить 

подпунктом 2.3 следующего содержания: 
« 

2.3. Оборудование транспортного средства приборами фото и (или) 

видео фиксации дорожно-транспортной обстановки и ситуации в 

салоне 

 

». 

 

 

 

Принято Вологодской городской Думой 

24 ноября 2011 года 



 

2. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Вологодские 

новости», размещению на официальных сайтах Вологодской городской Думы и 

Администрации города Вологды в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет» и вступает в силу по истечении десяти дней со дня опубликования. 

 

 

 

 

 

Глава города Вологды                 Е.Б. Шулепов 

 

 

 

 

 

г. Вологда 

28 ноября 2011 года 

№ 883 

 

 


